

klíent: **POLIKLINIKA OLŠANSKÁ 3**

datum: 8.11.2021

		ks	cena ks	cena CELKEM
1. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	1	7 732,00 Kč	7 732 Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	0	10 290,00 Kč	- Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	0	12 544,00 Kč	- Kč
	mezisoučet 1. patro			7 732 Kč
2. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	0	7 732,00 Kč	- Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	1	10 290,00 Kč	10 290 Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	0	12 544,00 Kč	- Kč
	mezisoučet 2. patro			10 290 Kč

3. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	4	7 732,00 Kč	30 928 Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	5	10 290,00 Kč	51 450 Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	2	12 544,00 Kč	25 088 Kč
	mezisoučet 3. patro			107 466 Kč

4. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	7	7 732,00 Kč	54 124 Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	10	10 290,00 Kč	102 900 Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	8	12 544,00 Kč	100 352 Kč
	mezisoučet 4. patro			257 376 Kč

5. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	8	7 732,00 Kč	61 856 Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	16	10 290,00 Kč	164 640 Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	6	12 544,00 Kč	75 264 Kč
	mezisoučet 5. patro			301 760 Kč

6. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	19	7 732,00 Kč	146 908 Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	19	10 290,00 Kč	195 510 Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	6	12 544,00 Kč	75 264 Kč
	mezisoučet 6. patro			417 682 Kč

7. PATRO	Model SITTY laviceSI 6620 – dvoumístná	0	7 732,00 Kč	- Kč
	Model SITTY laviceSI 6630 – trojmístná	0	10 290,00 Kč	- Kč
	Model SITTY laviceSI 6640 – čtyřmístná	4	12 544,00 Kč	50 176 Kč
	mezisoučet 7. patro			50 176 Kč

D+M 1. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	678,00 Kč	678 Kč
D+M 2. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	984,00 Kč	984 Kč
D+M 3. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	11 121,00 Kč	11 121 Kč
D+M 4. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	33 626,00 Kč	33 626 Kč
D+M 5. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	36 028,00 Kč	36 028 Kč
D+M 6. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	53 192,00 Kč	53 192 Kč
D+M 7. patro	vybalení, sestavení, roznos, odvoz obalového materiálu	1	6 790,00 Kč	6 790 Kč

2. - 6. PATRO	CENA CELKEM BEZ DPH bez D+M	1 152 482 Kč
2. - 6. PATRO	DOPRAVA + MONTÁŽ	142 419 Kč
	CENA CELKEM BEZ DPH + D+M	1 294 901 Kč

obchodní podmínky:
 dodací termíny: 12 týdnů
 záruka: Záruka 5 let na mechanické části RIM, Záruka 3 roky na potah.
 platební podmínky: splatnost faktur 30 dnů